
 

 

Genovis är ett bioteknikföretag med spetskompetens inom nanoteknik och nanopartiklar. Företagets 

patenterade NIMT® teknologi (NanoInducedMagneticTransfer) är utvecklad för att underlätta för LifeScience 

industrin att bedriva effektiv preklinisk forskning. Genovis aktie är listad på First North,OMX Nordiska Börs. 
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Genovis har tecknat ett distributions avtal med Biozym Scientific GmbH för 

Tyskland och Österrike  

Genovis erbjuder nya tekniska lösningar inom transfektion, RNAi, imaging och antibody 

engineering för läkemedelsbolag och den akademiska forskningsvärlden, och har idag 

offentliggjort att Bolaget tecknat ett distributionsavtal med Biozym. 

”Jag är mycket glad över de möjligheter detta avtal ger oss. Vi når nu en bred grupp av potentiella 

kunder i Tyskland och Österrike och ser fram emot att få arbeta med Byozyms erfarna team”, säger 

Sarah Fredriksson VD  

 

Biozym grundades 1986 i Hamelin, Tyskland som ett publikt bolag (GmbH) och erbjuder lösningar för 

forskningen inom Life Science marknaden. Produktportföljen innehåller högkvalitativa instrument, 

avancerade biokemikalier och special tillbehör i plast, som används i de flesta molekylärbiologiska 

applikationer som PCR, DNA-sequencing, identifikation och upprening. Bolaget har uppvisat en 

extraordinär tillväxt framförallt under pionjäråren med molekylärbiologi. 

 

” Vi på Biozym är mycket nöjda över att ha ingått ett långsiktigt distributionsavtal för Tyskland och 

Österrike med Genovis. Vårt bolag är välkänt i inom Life Science marknaden i Tyskland och 

Österrike efter 20 år som leverantör av innovativa lösningar och med Genovis reagens för 

transfektion, imaging och labeling kommer vår produktportfölj att bli mer komplett”, säger Hartmut 

Groth, Ph.D., General Manager, Biozym Scientific GmbH 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Sarah Fredriksson, VD Genovis AB 

Tel: 046-10 12 30 

e-post: sarah.fredriksson@genovis.com 
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